2

	Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ
Сюмсинский район
Удмуртской Республики»
	[image: ]
	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июня 2022 года                                                                                   № 413
        с. Сюмси

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о налогах и сборах»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь с Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» постановляет:
Внести изменение в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о налогах и сборах», утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 16 декабря 2021 года № 502 «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам  применения муниципальных нормативных правовых актов о налогах и сборах», следующие изменения:
1) в пункте 1.10.4. слова «не вправе» заменить словами «не имеет право»;
2) в пункте 3.3.3. слова «вправе» заменить словами «имеет право».

Глава Сюминского района                                                            В.И.Семёнов

image1.png